
 
2012 年 12 月 17 日 

 

ジェイ・ユーラス・アイアール株式会社のご案内 

－ 独立系ＩＲコンサルティング会社として１３期となりました － 

 

この度は、日本ＩＲ協議会主催 ＩＲカンファレンス 弊社ブースにお立ち寄りいただき誠にありが

とうございます。当大会のスポンサー企業の１社として、以下のように弊社のご案内をいたしたく

存じます。ご高配を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 
 
1. グローバルＩＲを支援する独立系ＩＲコンサルティング会社 

弊社は、ＩＲコンサルティング会社としての実績を築いております。ＪＩＲＡ（日本ＩＲ協議会）の年次大会に

は毎年出展しております。また、早稲田大学や青山学院大学との共同でのシンポジウムを開催するな

ど、日本のＩＲ業界では、オピニオンリーダーの地位を築いております。 

 
2. 弊社の２０１３年度ＩＲに向けた重点サービス 

 トラッキング＆ターゲティングを含んだ海外株主判明調査 

 海外・国内株主判明調査 最大限活用のご協力 

 企業のＩＲに関するデータ・資料を統合管理するシステム“IR Management” 

 証券会社に頼らない「OwnName」での海外ＩＲの展開支援 

 株価倍増プログラム 

 ＥＳＧでのメッセージ構築と発信および統合報告書作成の支援 

 ガバナンス関連支援（ベンチマークプログラム、取締役会評価プログラム、Comply or Explain 

プログラム） 

 有事支援、有事前後の支援 など 

 

3. その他 

弊社が毎月リリースしております「ジェイ・ユーラスニューズレター」は、今後のＩＲの方向

性を示すとご好評をいただいております。是非、一度ご購読ください（上場および上場予定企業対象と

なります）。 

 

ご連絡、ご質問の際は、下記をご記入のうえ弊社ブースまでお持ちいただくか、あるいは、担当 原山 

（harayama@j-eurusir.com ; 電話番号：03-6860-8373）までご連絡ください。 

よろしくお願いいたします。 
 

********************************************************************************************** 

ご芳名  部署  

会社名  お電話番号  

メールアドレス：   

ご関心のあるテーマ： 

 

mailto:harayama@j-eurusir.com

